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AboHeHTCcKMn TepmmHan ONU GPON, 8x1G, PoE,

coeMmecTtnumMm ¢ BDCOM
SNR-ONU-GPON-8G-POE

OnucaHune

AboHeHTCcKnm TepmmnHan ONU GPON, c 8 noptamu PoE 10/100/1000Base-T, nogaepxueaeT yHKUmio POE/POE+
(onuunoHanbHo). OH ncnosb3yeTca ANa nepefayn aHHbIX U MOXXET rnojaBaTb NMUTaHME Ha MOAKJIIOYEHHbIE KaMepbl,

TOYKWU [OCTYMa U Apyrue TepMuUHaIbl.

Obwne

Tunbl aboHeHTCcKMX ycTponcTe ONU/ONT
TexHonoruns PON

Wi-Fi Ha ONU

[MopT RF

Tun KoHHekTOpa PON-nopTa

Twun TpaHCcnoHAepa

MunHUManbHO fonyCcTUMbIN ypoBeHb RX ans ONU
MakcrnmanbHO JonycTuMbii yposeHb RX gna ONU
NHTepdencsl 10/100/1000BaseT

Brnokn nutaHus

SFU(mocT)
XPON

Het

Het
SC/UPC
B+
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